
Výsledky přijímacího řízení do čtyřletého studia 
k 16. 6. 2020 
Přijati byli uchazeči s následujícími evidenčními čísly: 
Čtyřleté studium: 

453 (95,8b), 407, 460, 438, 485, 446, 443, 463, 482, 401, 456, 502, 442, 402, 434, 464, 501, 484, 487, 409, 413, 444, 470, 
417, 421, 436, 410, 428, 454, 476, 462, 499, 441, 472, 457, 425, 455, 416, 483, 477, 479, 451, 481, 449, 408, 419, 431, 
490, 447, 420, 486, 474, 475, 497, 418, 467, 461, 433, 430, 411, 429, 492, 466, 405, 403, 458 (51,0b) 

Analytická část výsledků je na www.gkolin.cz 

 

Přijatí uchazeči: do 5 pracovních dnů odevzdají zápisový lístek a návratku; neučiní-li tak, jejich 
místo bude uvolněno pro další (původně nepřijaté) uchazeče. 
 

Vzhledem k současné praxi podávání dvou přihlášek bude výsledková listina pro část uchazečů zklamáním. Ale realita 
bude odlišná, neboť mezi uchazeči je mnoho takových, kteří v našem regionu nebydlí a vážně o studium u nás neusilují. 
Zkušenost minulých let potvrzuje, že ve finále na naší škole studují ti, kteří právě zde studovat chtěli. Abyste si věděli 
rady, popisujeme dále alternativy, z nichž si tu pravou můžete zvolit. Rozhodně však buďte trpěliví a vyčkejte, až se 
budou obsazovat uvolněná místa za neodevzdané zápisové lístky. 

A) Uchazeč je přijat, ale nechce na naší škole studovat: uvítáme brzké sdělení, že nám zápisový lístek nehodlá odevzdat. 

B) Uchazeč není přijat, ale chce na naší škole studovat: po převzetí rozhodnutí o nepřijetí podá zákonný zástupce v 
zákonem stanovené lhůtě (3 dny) žádost o vydání nového rozhodnutí, lze využít formulář přiložený k rozhodnutí. Jestliže 
žádost nepodá, ani v případě uvolnění místa nebude možno takového uchazeče přijmout. 

 

Zveřejněno: 16. 6. 2020       PaedDr. Ivo Zachař, v. r. 

 

 

 

 Jednotná zkouška     

EČP MAT CJL 
prospěch 

ZŠ 
body 

celkem pořadí rozhodnutí 
401 41 38 100 87,4 10 přijat 
402 42 41 90 85,8 14 přijat 
403 24 35 40 51,4 65 přijat 
404 26 30 30 45,6 74 nepřijat 
405 28 45 20 51,8 64 přijat 
406 27 27 40 48,4 70 nepřijat 
407 44 48 100 95,2 2 přijat 
408 37 41 60 70,8 45 přijat 
409 35 39 100 84,4 20 přijat 
410 43 40 80 81,8 27 přijat 
411 28 42 40 58,0 60 přijat 
412 19 36 -40 17,0 91 nepřijat 
413 35 45 90 84,0 21 přijat 
414 31 40 -110 -1,4 100 nepřijat 



415 20 26 0 27,6 86 nepřijat 
416 28 34 100 77,2 38 přijat 
417 29 42 100 82,6 24 přijat 
418 15 41 70 61,6 55 přijat 
419 36 35 70 70,6 46 přijat 
420 26 39 70 67,0 50 přijat 
421 40 44 80 82,4 25 přijat 
422 33 37 20 50,0 67 nepřijat 
423 17 31 -210 -55,2 103 nepřijat 
424 36 31 0 40,2 79 nepřijat 
425 34 43 80 78,2 36 přijat 
426 24 38 10 41,2 77 nepřijat 
427 23 41 -30 26,4 87 nepřijat 
428 30 39 100 81,4 28 přijat 
429 27 31 50 54,8 61 přijat 
430 32 39 40 58,6 59 přijat 
431 27 43 70 70,0 47 přijat 
432 21 24 20 35,0 82 nepřijat 
433 33 42 40 61,0 58 přijat 
434 40 43 90 85,8 15 přijat 
435 36 36 10 47,2 71 nepřijat 
436 30 47 90 82,2 26 přijat 
437 18 37 40 49,0 69 nepřijat 
438 40 47 100 92,2 4 přijat 
439 14 37 0 30,6 85 nepřijat 
440 41 39 -80 -4,0 101 nepřijat 
441 35 43 80 78,8 33 přijat 
442 38 40 100 86,8 13 přijat 
443 40 42 100 89,2 7 přijat 
444 40 46 80 83,6 22 přijat 
445 27 25 -40 15,2 93 nepřijat 
446 41 42 100 89,8 6 přijat 
447 21 45 70 67,6 49 přijat 
448 25 36 -10 32,6 83 nepřijat 
449 29 43 70 71,2 44 přijat 
450 23 41 -40 22,4 88 nepřijat 
451 17 36 100 71,8 42 přijat 
452 4 29 -20 11,8 96 nepřijat 
453 44 49 100 95,8 1 přijat 
454 34 48 80 81,2 29 přijat 
455 37 39 80 77,6 37 přijat 
456 36 43 100 87,4 11 přijat 
457 23 41 100 78,4 35 přijat 
458 27 38 30 51,0 66 přijat 
459 24 35 -60 11,4 97 nepřijat 
460 41 49 100 94,0 3 přijat 
461 37 45 30 61,2 57 přijat 
462 34 46 80 80,0 31 přijat 
463 42 38 100 88,0 8 přijat 
464 38 45 90 85,8 16 přijat 
465 10 33 -40 9,8 98 nepřijat 
466 23 44 30 52,2 63 přijat 
467 26 43 50 61,4 56 přijat 
468 17 28 -20 19,0 90 nepřijat 
469 29 33 -90 1,2 99 nepřijat 
470 33 46 90 83,4 23 přijat 
471 20 34 -30 20,4 89 nepřijat 
472 34 37 90 78,6 34 přijat 
473 22 33 -50 13,0 95 nepřijat 



474 21 39 70 64,0 52 přijat 
475 19 39 70 62,8 53 přijat 
476 28 39 100 80,2 30 přijat 
477 38 40 70 74,8 40 přijat 
478 32 34 0 39,6 80 nepřijat 
479 30 44 70 72,4 41 přijat 
481 28 38 80 71,6 43 přijat 
482 38 42 100 88,0 9 přijat 
483 41 41 70 77,2 39 přijat 
484 36 40 100 85,6 18 přijat 
485 41 46 100 92,2 5 přijat 
486 33 32 70 67,0 51 přijat 
487 39 43 90 85,2 19 přijat 
488 22 32 0 32,4 84 nepřijat 
489 30 33 30 49,8 68 nepřijat 
490 30 38 70 68,8 48 přijat 
491 17 28 50 47,0 72 nepřijat 
492 35 36 30 54,6 62 přijat 
493 25 33 -170 -33,2 102 nepřijat 
494 38 45 -20 41,8 76 nepřijat 
495 35 40 -20 37,0 81 nepřijat 
496 28 35 20 45,8 73 nepřijat 
497 39 39 40 62,8 54 přijat 
498 26 29 20 41,0 78 nepřijat 
499 42 43 70 79,0 32 přijat 
500 19 42 20 44,6 75 nepřijat 
501 39 44 90 85,8 17 přijat 
502 35 44 100 87,4 12 přijat 
503 22 34 -50 13,6 94 nepřijat 

 


